
Chalupa Pohádka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden, únor, březen - pouze týdenní pobyty

21 000,- Kč/7 nocí

Vánoce 25 200,-/ min.6 nocí

Silvestr 37 800,-/ týden

Letní sezona - ceny

Červenec, srpen - 23 500,- / týden

Období mimo sezónu - ceny

Velikonoce : 5 nocí 18 000,- Kč

Víkend (pátek - neděle): 8 000,- Kč

3 noci 10 000,- Kč

4 noci 12 000,- Kč

5 nocí 14 000,- Kč

6 nocí 16 000,- Kč

7 nocí 18 000,- Kč

Další informace:

V ceně pronájmu není zahrnuta žádná služba. Do chalupy je potřeba si přivézt vlastní ložní povlečení,

ručníky i ostatní hygienické potřeby.

Po ukončení pobytu bude k ceně připočtena skutečná spotřeba el.energie a poplatek pro obec dle platné

aktuální vyhlášky.

Nástup k pronájmu je 15,00 hodině a ukončení pronájmu do 10,00 hodin.



CHALUPA JE URČENA PRO POKLIDNOU RODINNOU REKREACI. OSLAVY NAROZENIN A ROZLUČKY SE

SVOBODOU NEJSOU VÍTANY.

Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu ceníku v průběhu roku bez ohledu na již přijaté předběžné

rezervace. Cena uvedená v již podepsané smlouvě zůstává platná.

Stravování

Ve vesnici je možnost stravování v několika rekreačních objektech - Hotel Zdobnice, Chata Vyhlídka


